8 PIEZA BUJIA PUNTA DE PLATINO MARCA NGK 86.00 688.00

1 PIEZA LIMPIADOR DE INJECTORES PARA BOYA MARCA ZOMS 89.00 89.00

1 PIEZA LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION  MARCA ZOMS 56.00 56.00

Subtotal 2,749.00

Descuento

IVA (16) % 439.84

Total 3,188.84

TRES MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse 
información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: